
 

 

      Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

             Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale 

Ufficio III-  Ambito Territoriale per la Provincia di Crotone 
 

 

MIUR – USR Calabria Ufficio III – ATP KR 
Piazza Montessori, 17 – 88900 Crotone 

Tel.0962.968847 Fax 0962.965428 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA l’ipotesi del contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2016/2017; 

 
ESAMINATE e valutate le domande di utilizzazione, assegnazione provvisoria provinciale ed 

interprovinciale presentate per le sedi di Scuola Secondaria di Primo e Secondo Grado di 
questa provincia; 

 
DISPONE 

 
Sono pubblicati gli elenchi del personale docente con domanda di utilizzazione e le graduatorie 
provvisorie degli aspiranti all’assegnazione provvisoria nelle Scuole Secondarie di Primo e Secondo 
Grado della provincia di Crotone per l’anno scolastico 2016/2017 
 
Per ragioni di tempistica, le graduatorie provvisorie del personale docente con domanda di 
utilizzazione e assegnazione provvisoria interprovinciale della classe di concorso A019 saranno 
pubblicati successivamente. 
 
Avverso dette graduatorie è ammesso motivato reclamo scritto da presentare allo scrivente Ufficio 
entro tre giorni a decorrere dalla data di pubblicazione, da presentare preferibilmente a mezzo mail 
al seguente indirizzo: usp.kr@istruzione.it  
 
 

              Il Dirigente 
Luciano Greco 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 
 
 
 
 
 
- All’ Albo – SEDE 
- Alle OO.SS. provinciali del comparto “Scuola” – LORO SEDI 
- All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, Direzione Generale – CATANZARO 
- Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche della provincia – LORO SEDI 
- Al Sito Web - SEDE 
 

MIUR.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003490.12-09-2016


